



SÉRSTAKIR FERÐASKILMÁLAR VEGNA FERÐAR SJÁLFSRÆKT Á TENERIFE MEÐ SÖRU BARÐDAL JAN 2023

KRÖFUR TIL ÞÁTTTAKENDA

Í ferð þessari er hreyfing og æfingar. Mest er gengið 9-10km miðlungs erfiða göngu, aðra hreyfingu er hægt að aðlaga að þátttakendum. Þátttakendur er beðnir um að kynna sér dagskrá ferðar vel þar sem þeir þurfa vera í líkamlegu formi sem gerir þeim kleift að fylgja henni.

GREIÐSLU SKILMÁLAR

Ferð telst staðfest þegar búið er að greiða staðfestingargjaldið. Vinsamlegast athugið að staðfestingargjaldið er óendurkræft.

Staðfestingargjald í þessa ferð er kr. 50.000,-
Lokagreiðsla greiðist 55 dögum fyrir brottför

AFBÓKUNARREGLUR

Allar innborganir samkvæmt greiðsluskilmálum eru óendurkræfar.

Reglur sem gilda um tryggingar sem fylgja kreditkortum

Ekki þarf að nota greiðslukort til greiðslu á hluta eða heild ferðar til þess að kortatrygging verði virk. Einungis þarf að gæta þess að vera með kortið með í ferð. Við viljum hins vegar benda ykkur á að hafa samband við tryggingafélagið þitt til að kanna hvað er innifalið í kortatryggingu þinni til að ganga úr skugga um að sú trygging dugi eða hvort þörf sé á að kaupa viðbótar ferðatryggingu hjá tryggingafélagi þínu.

**NÁNARI UPPLÝSINGAR UM SKILMÁLA Í FERÐUM HEILLANDI HEIMS ER AÐ FINNA NEÐST Á
HEIMASÍÐUNNI WWW.HEILLANDIHEIMUR.IS UNDIR "SKILMÁLAR"**

Vegna Covid-19

Reglur um ferðalög breytast ört á tímum Covid-19. Fyrir ferð er nauðsynlegt að fylgjast með breytingum yfirvalda í því landi sem ferðast á til og gæta þess að farið sé eftir þeim reglum sem í gildi eru hverju sinni. Þetta á bæði við um reglur sem gilda á áfangastað og við heimkomu til Íslands. Við viljum minna á að það er á ábyrgð farþega að tryggja að öll nauðsynleg skjöl séu meðferðis og að þau uppfylli þær kröfur sem gerðar eru.

Íslenskar reglur og ráðleggingar:

[Reglur á Íslandi í vegna Covid-19](#)

[Embætti Landlæknis - Ráðleggingar til þeirra sem ferðast erlendis](#)

Upplýsingar um ferðalög til Tenerife og reglur vegna Covid-19:

[Ferðamálastofa Tenerife - Covid-19 upplýsingar](#)